
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5999
   2763
   2750

Napajedla Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Hlochová                               66        1.           351

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Tomáš Čabla                                  39        1.           653
 2.     Jiří Krkoška                                 36        2.           380

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Denisa Kalmárová                             42        1.           355

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Cívela                             59        3.           347
 2.     Tomáš Harník                                 47        2.           312

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Josef Sukup                                  58        1.           251

Volební strana č. 6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011
 1.     Irena Brabcová                               60        1.           790
 2.     Karel Kysilka                                65        3.           754
 3.     Karel Pavelka                                49        2.           724
 4.     Stanislav Fojtů                              60        4.           709
 5.     Taťána Trvajová                              46        6.           675
 6.     Jiří Čižmař                                  39        5.           556

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Lucie Lompejová                              36        1.           461
 2.     Martin Kubiš                                 32        2.           451

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Ratiborský                             56       14.           361
 2.     Vilém Skála                                  37        1.           327

Volební strana č. 9 - Mladí za Napajedla
 1.     Zbyněk Ohnoutek                              41        1.           737
 2.     Zbyněk Tilšer                                37        3.           622
 3.     Roman Kuča                                   40        2.           594
 4.     Kamil Koláček                                31       15.           522

585513 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     David Šťastný                                47        2.           231
 2.     Vítězslav Vystavěl                           76        5.           231
 3.     Antonín Stojan                               62        3.           187
 4.     Cyril Mišurec                                68       11.           186
 5.     Vlastimil Illek                              68        4.           151
 6.     Alena Vavrušová                              71        6.           159
 7.     Ludmila Hrubošová                            66        7.           134
 8.     Antonín Grebeníček                           66        8.           148
 9.     Martin Škopík                                70        9.           167
10.     Jaromír Strmiska                             76       10.           150
11.     Vladimír Šebestů                             67       12.           158
12.     Jarmila Loučková                             61       13.           130
13.     Jaroslav Videcký                             71       14.           139
14.     Zdenka Pospíšilová                           76       15.           130
15.     Miloslav Patočka                             68       16.           130
16.     Oldřich Rybecký                              66       17.           151
17.     Jindřiška Mahúšková                          76       18.           122
18.     Milan Michajlov                              60       19.           121
19.     Ivan Štyks                                   75       20.           128
20.     Oldřich Sedláček                             73       21.           113

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Štěpaník                              39        3.           373
 2.     Michal Krátký                                38        9.           360
 3.     Jan Rožek                                    27        4.           305
 4.     Jarmila Foralová                             46        5.           322
 5.     Marcel Sukup                                 33        6.           311
 6.     Nikola Častulíková                           19        7.           277
 7.     Bohdana Ambrožová                            49        8.           307
 8.     Marie Hamplová                               71       10.           268
 9.     Bohdana Čablová                              43       11.           297
10.     Martin Potěšil                               37       12.           251
11.     Šárka Řiháčková                              39       13.           254
12.     Michal Chlud                                 37       14.           245
13.     Radek Štěpaník                               38       15.           262
14.     Břetislav Loveček                            35       16.           293
15.     Hana Čablová                                 62       17.           256

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Fujcik                                 54        2.           222
 2.     Pavla Stoklásková                            70        3.           182
 3.     Martina Kubíčková                            32        4.           171
 4.     Antonín Trňák                                69       18.           170
 5.     Libor Kubíček                                52       13.           167
 6.     Zdeněk Hradil                                33        5.           147
 7.     Anna Fujciková                               23        6.           102
 8.     Martin Rýc                                   47        7.           103
 9.     Pavel Fojtů                                  72        8.           128
10.     Roman Čuřík                                  34        9.            94
11.     Zdeněk Landsfeld                             41       10.            93
12.     Radek Petružela                              48       11.           111
13.     Stanislav Odstrčilík                         66       12.           108

585513 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Věra Prokešová                               58       14.           101
15.     Iveta Maniaková                              45       15.           101
16.     Dalibor Lidinec                              64       16.            95
17.     Daniela Petruželová                          20       17.            85
18.     Jan Prokeš                                   36       19.            83
19.     Jaroslav Kříž                                75       20.           102
20.     Svatopluk Solecký                            75       21.            88

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Kašný                                 40       13.           282
 2.     Jiří Stodůlka                                68        1.           259
 3.     Pavel Kadleček                               53        5.           241
 4.     Josef Holeček                                43        4.           189
 5.     Lukáš Cívela                                 34        6.           206
 6.     Pavel Hána                                   32        7.           200
 7.     Marek Dohnal                                 42        8.           215
 8.     Ondřej Laga                                  34        9.           217
 9.     Miroslav Nepor                               30       10.           168
10.     Renata Kadlečková                            27       11.           170
11.     Jana Hánová                                  31       12.           159
12.     František Kulíšek                            50       14.           142
13.     Petr Kadleček                                27       15.           188
14.     Aleš Holeček                                 62       16.           150
15.     Petr Hastík                                  71       17.           148
16.     Hana Nesrstová                               27       18.           194
17.     Jan Hubáček                                  21       19.           148
18.     Michaela Kýblová                             21       20.           140
19.     Josef Barcuch                                68       21.           124

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Marie Malovaná                               76       14.           243
 2.     Vladimír David                               52        2.           203
 3.     Radomír Pavelka                              54        3.           198
 4.     Petr Zapletal                                45        7.           179
 5.     Josef Nenička                                67        4.           174
 6.     Milada Pechová                               39        5.           159
 7.     Milena Michnová                              64        6.           173
 8.     Eva Janošková                                67        8.           168
 9.     Jarmila Hilšerová                            68        9.           146
10.     Jana Kyrychová                               39       10.           145
11.     Libuše Hlívová                               62       11.           151
12.     Silvie Hučínová                              24       12.           134
13.     Martin Řičář                                 28       13.           141
14.     Leoš Polášek                                 25       15.           143
15.     Eva Hnilicová                                55       16.           143
16.     Helena Sedláčková                            66       17.           132
17.     Ivan Klimeš                                  68       18.           130
18.     Miroslava Janotová                           72       19.           134
19.     Jana Presová                                 72       20.           128
20.     Milada Koželuhová                            64       21.           133

Volební strana č. 6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011
 1.     Michal Forst                                 48        7.           655
 2.     Michal Hladil                                46        8.           651
 3.     Zbyněk Lebánek                               38        9.           525
 4.     Jaroslava Dvorníková                         64       10.           554
 5.     Marek Šiška                                  20       11.           572

585513 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jarmila Lapčíková                            65       12.           566
 7.     František Gabryš                             51       13.           591
 8.     Vlastimil Černíček                           56       14.           597
 9.     Radovan Lidinec                              39       15.           532
10.     Jaromír Čabla                                65       16.           507
11.     Eva Nováková                                 31       17.           487
12.     Renáta Maděrová                              41       18.           519
13.     Zdeněk Hubáček                               64       19.           585
14.     Milan Kozmík                                 54       20.           565
15.     Kristina Pavelková                           19       21.           441

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Lukáš Smyček                                 34        3.           451
 2.     Anna Raková                                  68        5.           448
 3.     Petr Škrabala                                36        6.           330
 4.     Jakub Smyček                                 33        8.           315
 5.     Pavel Mitev                                  45       12.           314
 6.     Petra Lompejová                              32        7.           309
 7.     Svatoslava Klimešová                         64        4.           258
 8.     Jiří Repta                                   32        9.           242
 9.     Miroslav Krejčí                              58       10.           233
10.     Jarmila Krejčí                               66       11.           212
11.     Kateřina Mikulková                           31       13.           250
12.     Stanislav Pricis                             43       14.           216
13.     Marie Kopčilová                              65       15.           221
14.     Jiljí Kopčil                                 75       16.           189
15.     Karel Rychlík                                59       17.           222
16.     Marek Lompej                                 64       18.           192
17.     Josef Milko                                  61       19.           166
18.     Oldřich Herfurt                              42       20.           168
19.     Tomáš Uhříček                                24       21.           205

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Vitásek                                63       15.           319
 2.     Ivana Otradovcová                            44        2.           280
 3.     Robert Samsonek                              45        6.           267
 4.     Petr Marušák                                 42       10.           251
 5.     Petr Zapletal                                37        3.           226
 6.     Veronika Hrabálková                          29        4.           215
 7.     Vladyslav Kozerenko                          27        5.           188
 8.     Rostislav Kotásek                            50        7.           189
 9.     Jaroslav Ševčík                              46        8.           182
10.     Jiří Šulc                                    27        9.           208
11.     Lubomír Machačka                             43       11.           227
12.     Martin Paseka                                47       12.           212
13.     Richard Obdržálek                            48       13.           183
14.     Adam Jurek                                   24       16.           161
15.     Veronika Stejskalová                         28       17.           204
16.     Leopold Hašpica                              48       18.           224
17.     Ondřej Hoferek                               34       19.           175
18.     Kristýna Slezáková                           24       20.           160
19.     Jiří Hrabálek                                26       21.           147

Volební strana č. 9 - Mladí za Napajedla
 1.     Zuzana Fusová                                37        8.           512
 2.     Pavel Ratiborský                             29        5.           501
 3.     Ivo Pindur                                   29       10.           495

585513 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Ondřej Náplava                               28        4.           463
 5.     Radek Páleníček                              39        6.           397
 6.     Caro Gardavsky                               33        7.           428
 7.     Jakub Mořický                                39        9.           412
 8.     Johana Vinická                               35       11.           399
 9.     Monika Vycudilíková                          33       12.           384
10.     Pavel Rybníček                               39       13.           470
11.     Martin Gabryš                                24       14.           388
12.     Miluše Víchová                               31       16.           370
13.     Jakub Přikryl                                19       17.           340
14.     Petr Zábojník                                29       18.           397
15.     Aleš Bilec                                   41       19.           337
16.     Libor Maňák                                  42       20.           335
17.     Petr Večeřa                                  43       21.           309

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3417, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Hlochová                                   351
              2.    David Šťastný                                    231
              3.    Antonín Stojan                                   187
              4.    Vlastimil Illek                                  151
              5.    Vítězslav Vystavěl                               231
              6.    Alena Vavrušová                                  159
              7.    Ludmila Hrubošová                                134
              8.    Antonín Grebeníček                               148
              9.    Martin Škopík                                    167
             10.    Jaromír Strmiska                                 150
             11.    Cyril Mišurec                                    186
             12.    Vladimír Šebestů                                 158
             13.    Jarmila Loučková                                 130
             14.    Jaroslav Videcký                                 139
             15.    Zdenka Pospíšilová                               130
             16.    Miloslav Patočka                                 130
             17.    Oldřich Rybecký                                  151
             18.    Jindřiška Mahúšková                              122
             19.    Milan Michajlov                                  121
             20.    Ivan Štyks                                       128
             21.    Oldřich Sedláček                                 113

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5414, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Čabla                                      653
              2.    Jiří Krkoška                                     380
              3.    Michal Štěpaník                                  373
              4.    Jan Rožek                                        305
              5.    Jarmila Foralová                                 322
              6.    Marcel Sukup                                     311
              7.    Nikola Častulíková                               277
              8.    Bohdana Ambrožová                                307

585513 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michal Krátký                                    360
             10.    Marie Hamplová                                   268
             11.    Bohdana Čablová                                  297
             12.    Martin Potěšil                                   251
             13.    Šárka Řiháčková                                  254
             14.    Michal Chlud                                     245
             15.    Radek Štěpaník                                   262
             16.    Břetislav Loveček                                293
             17.    Hana Čablová                                     256

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2808, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Denisa Kalmárová                                 355
              2.    Josef Fujcik                                     222
              3.    Pavla Stoklásková                                182
              4.    Martina Kubíčková                                171
              5.    Zdeněk Hradil                                    147
              6.    Anna Fujciková                                   102
              7.    Martin Rýc                                       103
              8.    Pavel Fojtů                                      128
              9.    Roman Čuřík                                       94
             10.    Zdeněk Landsfeld                                  93
             11.    Radek Petružela                                  111
             12.    Stanislav Odstrčilík                             108
             13.    Libor Kubíček                                    167
             14.    Věra Prokešová                                   101
             15.    Iveta Maniaková                                  101
             16.    Dalibor Lidinec                                   95
             17.    Daniela Petruželová                               85
             18.    Antonín Trňák                                    170
             19.    Jan Prokeš                                        83
             20.    Jaroslav Kříž                                    102
             21.    Svatopluk Solecký                                 88

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4199, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Stodůlka                                    259
              2.    Tomáš Harník                                     312
              3.    František Cívela                                 347
              4.    Josef Holeček                                    189
              5.    Pavel Kadleček                                   241
              6.    Lukáš Cívela                                     206
              7.    Pavel Hána                                       200
              8.    Marek Dohnal                                     215
              9.    Ondřej Laga                                      217
             10.    Miroslav Nepor                                   168
             11.    Renata Kadlečková                                170
             12.    Jana Hánová                                      159
             13.    Zdeněk Kašný                                     282
             14.    František Kulíšek                                142
             15.    Petr Kadleček                                    188
             16.    Aleš Holeček                                     150

585513 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Petr Hastík                                      148
             18.    Hana Nesrstová                                   194
             19.    Jan Hubáček                                      148
             20.    Michaela Kýblová                                 140
             21.    Josef Barcuch                                    124

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3408, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Sukup                                      251
              2.    Vladimír David                                   203
              3.    Radomír Pavelka                                  198
              4.    Josef Nenička                                    174
              5.    Milada Pechová                                   159
              6.    Milena Michnová                                  173
              7.    Petr Zapletal                                    179
              8.    Eva Janošková                                    168
              9.    Jarmila Hilšerová                                146
             10.    Jana Kyrychová                                   145
             11.    Libuše Hlívová                                   151
             12.    Silvie Hučínová                                  134
             13.    Martin Řičář                                     141
             14.    Marie Malovaná                                   243
             15.    Leoš Polášek                                     143
             16.    Eva Hnilicová                                    143
             17.    Helena Sedláčková                                132
             18.    Ivan Klimeš                                      130
             19.    Miroslava Janotová                               134
             20.    Jana Presová                                     128
             21.    Milada Koželuhová                                133

Volební strana č. 6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12555, hranice:      656,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Brabcová                                   790
              2.    Karel Pavelka                                    724
              3.    Karel Kysilka                                    754
              4.    Stanislav Fojtů                                  709
              5.    Jiří Čižmař                                      556
              6.    Taťána Trvajová                                  675
              7.    Michal Forst                                     655
              8.    Michal Hladil                                    651
              9.    Zbyněk Lebánek                                   525
             10.    Jaroslava Dvorníková                             554
             11.    Marek Šiška                                      572
             12.    Jarmila Lapčíková                                566
             13.    František Gabryš                                 591
             14.    Vlastimil Černíček                               597
             15.    Radovan Lidinec                                  532
             16.    Jaromír Čabla                                    507
             17.    Eva Nováková                                     487
             18.    Renáta Maděrová                                  519
             19.    Zdeněk Hubáček                                   585
             20.    Milan Kozmík                                     565

585513 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Kristina Pavelková                               441

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   5853, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Lompejová                                  461
              2.    Martin Kubiš                                     451
              3.    Lukáš Smyček                                     451
              4.    Svatoslava Klimešová                             258
              5.    Anna Raková                                      448
              6.    Petr Škrabala                                    330
              7.    Petra Lompejová                                  309
              8.    Jakub Smyček                                     315
              9.    Jiří Repta                                       242
             10.    Miroslav Krejčí                                  233
             11.    Jarmila Krejčí                                   212
             12.    Pavel Mitev                                      314
             13.    Kateřina Mikulková                               250
             14.    Stanislav Pricis                                 216
             15.    Marie Kopčilová                                  221
             16.    Jiljí Kopčil                                     189
             17.    Karel Rychlík                                    222
             18.    Marek Lompej                                     192
             19.    Josef Milko                                      166
             20.    Oldřich Herfurt                                  168
             21.    Tomáš Uhříček                                    205

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4706, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vilém Skála                                      327
              2.    Ivana Otradovcová                                280
              3.    Petr Zapletal                                    226
              4.    Veronika Hrabálková                              215
              5.    Vladyslav Kozerenko                              188
              6.    Robert Samsonek                                  267
              7.    Rostislav Kotásek                                189
              8.    Jaroslav Ševčík                                  182
              9.    Jiří Šulc                                        208
             10.    Petr Marušák                                     251
             11.    Lubomír Machačka                                 227
             12.    Martin Paseka                                    212
             13.    Richard Obdržálek                                183
             14.    Pavel Ratiborský                                 361
             15.    Josef Vitásek                                    319
             16.    Adam Jurek                                       161
             17.    Veronika Stejskalová                             204
             18.    Leopold Hašpica                                  224
             19.    Ondřej Hoferek                                   175
             20.    Kristýna Slezáková                               160
             21.    Jiří Hrabálek                                    147

Volební strana č. 9 - Mladí za Napajedla
Počet hlasů pro stranu:   9412, hranice:      492,8

585513 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Ohnoutek                                  737
              2.    Roman Kuča                                       594
              3.    Zbyněk Tilšer                                    622
              4.    Ondřej Náplava                                   463
              5.    Pavel Ratiborský                                 501
              6.    Radek Páleníček                                  397
              7.    Caro Gardavsky                                   428
              8.    Zuzana Fusová                                    512
              9.    Jakub Mořický                                    412
             10.    Ivo Pindur                                       495
             11.    Johana Vinická                                   399
             12.    Monika Vycudilíková                              384
             13.    Pavel Rybníček                                   470
             14.    Martin Gabryš                                    388
             15.    Kamil Koláček                                    522
             16.    Miluše Víchová                                   370
             17.    Jakub Přikryl                                    340
             18.    Petr Zábojník                                    397
             19.    Aleš Bilec                                       337
             20.    Libor Maňák                                      335
             21.    Petr Večeřa                                      309

........................................21:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Sukupová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Renata Polepilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585513 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Napajedla Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   51772               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3417   21      51772,00            6,60
č. 2 - Česká pirátská strana              5414   17      41910,66           12,91
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2808   21      51772,00            5,42
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4199   21      51772,00            8,11
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3408   21      51772,00            6,58
č. 6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011       12555   21      51772,00           24,25
č. 7 - Strana svobodných občanů           5853   21      51772,00           11,30
č. 8 - Občanská demokratická strana       4706   21      51772,00            9,08
č. 9 - Mladí za Napajedla                 9412   21      51772,00           18,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011
      Strana svobodných občanů
      Občanská demokratická strana
      Mladí za Napajedla

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12555,00     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   
   2.            9412,00     9 - Mladí za Napajedla            
   3.            6277,50     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   
   4.            5853,00     7 - Strana svobodných občanů      
   5.            5414,00     2 - Česká pirátská strana         
   6.            4706,00     9 - Mladí za Napajedla            
   7.            4706,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.            4199,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            4185,00     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   
  10.            3417,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3408,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            3138,75     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   
  13.            3137,33     9 - Mladí za Napajedla            
  14.            2926,50     7 - Strana svobodných občanů      
  15.            2808,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

585513 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2707,00     2 - Česká pirátská strana         
  17.            2511,00     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   
  18.            2353,00     9 - Mladí za Napajedla            
  19.            2353,00     8 - Občanská demokratická strana  
  20.            2099,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            2092,50     6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - NAPAJEDELSKÉ FÓRUM-ANO 2011        6
 7 - Strana svobodných občanů           2
 8 - Občanská demokratická strana       2
 9 - Mladí za Napajedla                 4

........................................21:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Sukupová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Renata Polepilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585513 - str. č. 11


